Шеломковский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
14.09.2018   с. Шеломки №28-68 Р
О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 2, ст. 6, ст. 21 Устава сельсовета, Шеломковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Администрации Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Муниципальный район», на период с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года полномочия муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.
2. Утвердить соглашение о передаче Муниципальному району полномочий Поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений согласно приложению.

3. Главе сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий с главой Администрации Дзержинского района Красноярского края.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Шеломковского

Сельского Совета депутатов   Г.Ю.Макарюк
Глава сельсовета   С.В.Шестопалов